[image: Куйбышевское Сп старомин]
СОВЕТ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от    17.03.2025 г.                                                                                           №  11/1
х.Восточный Сосык

О внесении изменений в приложение к решению Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района № 4/3 от 07.02.2006 г. «О создании   административной комиссии,  утверждении состава административной комиссии, утверждении Положения об административной комиссии Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

            В соответствии с Законом Краснодарского края  "Об административных правонарушениях" от 23.07. 2003 г № 608 – КЗ, руководствуясь  статьей 26 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, Совет Куйбышевского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:
            1. Внести изменения  в приложение к решению Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 07.02.2006 г. № 4/3  «О создании административной комиссии, утверждении состава административной комиссии, утверждении Положения об административной комиссии Куйбышевского сельского поселения Староминского района» изложив приложение к решению в новой редакции (Приложение ).
            2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

 И.о.председателя Совета
 Куйбышевского сельского поселения
 Староминского района				                                         Т.В.Свистун

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Совета Куйбышевского
сельского поселения
 Староминского района
от 17.03.2025 г.  № 11/1

Состав  административной комиссии
  при администрации  Куйбышевского сельского поселения
Староминского района

1. Свистун Татьяна Владимировна  -  и.о.главы Куйбышевского сельского поселения Староминского района – председатель комиссии.
2. Гордиенко Наталья Викторовна - ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения – секретарь   комиссии.
3. Батракова Наталья Анатольевна - ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения – член   комиссии.
4. Посевин Иван Кириллович депутат Совета Куйбышевского сельского поселения – член комиссии.
5. Жуков Петр Петрович - старший участковый уполномоченный полиции (по согласованию)
6.  Костенко Андрей Леонидович - атаман Куйбышевского хуторского
казачьего общества.

И.о.председателя Совета
Куйбышевского сельского поселения
Староминского района				                                        Т.В.Свистун

image1.jpeg